
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG THCS PHAN CÔNG HỚN 

 

Số: 58/QĐ-PCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hóc Môn, ngày 19  tháng 9  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHAN CÔNG HỚN 

 

 Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ 

trưởng Bộ GDĐT ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công 

nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường THCS, trường THPT và trường phổ thông 

có nhiều cấp học; 

Căn cứ Kế hoạch năm học 2022-2023 của trường THCS Phan Công Hớn;                         

       Xét đề nghị của Hội đồng nhà trường, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá trường THCS Phan Công Hớn gồm 

các Ông (Bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Giúp việc cho Hội đồng có nhóm thư ký và các nhóm công tác gồm các Ông 

(Bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá trường 

THCS Phan Công Hớn theo các quy định hiện hành của Bộ GDĐT. 

Điều 3.  Hội đồng tự đánh giá thực hiện đúng nhiệm vụ và quyền hạn theo Điều 

25 của Thông tư 18/2018/TT-BGDĐT. 

Điều 4. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- PGD&ĐT (để b/c); 

- Lưu: VT.  

 
 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

TRƯỜNG THCS PHAN CÔNG HỚN 

(Kèm theo Quyết định số 58/QĐ-PCH ngày 19 tháng 9 năm 2022 

 của Hiệu trưởng trường THCS Phan Công Hớn) 
 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 Bà Phan Thị Hường 
Hiệu trưởng 

Bí thư Chi bộ 
Chủ tịch HĐ 

2 Bà Phan Lâm Phương Tuyền 
Phó Hiệu trưởng 

Phó Bí thư Chi bộ 
Phó Chủ tịch HĐ 

3 Bà Phạm Thị Thúy 
Phó Hiệu trưởng 

Chi ủy viên 
Phó Chủ tịch HĐ 

4 Ông Trần Thái Châu 
Bí thư chi đoàn 

Giáo viên 
Thành viên 

5 Ông Trịnh Quốc Hưng Chủ tịch Công đoàn Thành viên 

6 Bà Đặng Thị Mỹ Phương Nhân viên Kế toán Thành viên 

7 Ông Phạm Hữu Lộc 
Tổng phụ trách Đội 

Chi ủy viên 
Thành viên 

8 Bà Văn Thị Thu Trang 
Tổ trưởng chuyên môn 

Giáo viên 
Thành viên 

9 Bà Huỳnh Thị Ngọc Dư 
Tổ trưởng chuyên môn 

Giáo viên 
Thành viên 

10 Bà Đặng Ngọc Mai Trâm 
Tổ trưởng chuyên môn 

Chi ủy viên 
Thành viên 

11 Bà Phạm Quang Đài Trang 
Tổ trưởng chuyên môn 

Giáo viên 
Thành viên 

12 Bà Nguyễn Thị Ngọc Tơ 
Tổ trưởng chuyên môn 

Giáo viên 
Thành viên 

13 Bà Nguyễn Đàm Minh Tâm 
Tổ trưởng chuyên môn 

Giáo viên 
Thành viên 

14 Ông Nguyễn Phan Thụ 
Tổ trưởng chuyên môn 

Giáo viên 
Thành viên 

15 Bà Hoàng Thị Nguyệt Ánh 
Tổ trưởng chuyên môn 

Giáo viên 
Thành viên 

16 Ông Hoàng Kim Quy 
Tổ trưởng chuyên môn 

Giáo viên 
Thành viên 

17 Bà Nguyễn Thanh Hà 
Tổ trưởng chuyên môn 

Giáo viên 
Thành viên 

18 Bà Nguyễn Thị Bích Thủy 
Tổ trưởng chuyên môn 

Giáo viên 
Thành viên 

19 Bà Nghiêm Thị Thanh Tâm 
Tổ trưởng Văn phòng 

Nhân viên Y tế 
Thành viên 

 

(Danh sách gồm có 19 (mười chín) người). 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN NHÓM THƯ KÝ 
(Kèm theo Quyết định số 58/QĐ-PCH ngày 19 tháng 9 năm 2022 

 của Hiệu trưởng trường THCS Phan Công Hớn) 

 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 Ông Bùi Công Quốc 
Thư ký Hội đồng 

Giáo viên  
Trưởng nhóm Thư ký 

2 Ông Nguyễn Quốc Tài 
Thanh tra nhân dân 

Giáo viên 
Thành viên 

3 
Bà Nguyễn Phan Phương 

Huyền 
Nhân viên Văn thư Thành viên 

4 Bà Huỳnh Mỹ Quyên Nhân viên Học vụ Thành viên 

 

(Danh sách gồm có 04 (bốn) người).  



DANH SÁCH THÀNH VIÊN NHÓM CÔNG TÁC 
(Kèm theo Quyết định số 58/QĐ-PCH ngày 19 tháng 9 năm 2022 

 của Hiệu trưởng trường THCS Phan Công Hớn) 

 

Thứ tự Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

Nhóm 1 
Tổ chức và quản 

lý nhà trường. 

l. Phan Thị Hường 
Hiệu trưởng 

Bí thư Chi bộ 
Nhóm trưởng 

2. Đặng Ngọc Mai Trâm TTCM Ủy viên 

3. Nguyễn Thị Ngọc Tơ TTCM Ủy viên 

4. Nguyễn Thị Mỹ Tuyết TTCM Ủy viên 

 5. Phạm Quang Đài Trang TTCM Ủy viên 

Nhóm 2 
Cán bộ quản lý, 

giáo viên, nhân 

viên và học sinh. 

1. Phạm Thị Thúy Phó Hiệu trưởng Nhóm trưởng 

2. Huỳnh Thị Ngọc Dư TTCM Ủy viên 

3. Nghiêm Thị Thanh Tâm TTVP Ủy viên 

Nhóm 3 

Cơ sở vật chất và 

trang thiết bị dạy 

học. 

1. Phan Lâm Phương Tuyền 
Phó Hiệu trưởng 

Phó Bí thư Chi bộ 
Nhóm trưởng 

2. Hoàng Thị Nguyệt Ánh TTCM Ủy viên 

3. Phạm Hữu Lộc TPT Đội Ủy viên 

4. Đặng Thị Mỹ Phương Kế toán Ủy viên 

Nhóm 4 
Quan hệ giữa 

nhà trường, gia 

đình và xã hội.  

1. Trịnh Quốc Hưng Chủ tịch CĐCS Nhóm trưởng 

2. Nguyễn Phan Thụ TTCM Ủy viên 

3. Hoàng Kim Quy TPCM Ủy viên 

Nhóm 5 

Hoạt động giáo 

dục và kết quả 

giáo dục. 

1. Nguyễn Đàm Minh Tâm TTCM Nhóm trưởng 

2. Trần Thái Châu BTCĐ Ủy viên 

3. Văn Thị Thu Trang TTCM Ủy viên 

4. Nguyễn Thanh Hà TTCM Ủy viên 

 


